

Schantz Realty ApS

Birketofte 15
3500 Værløse

CVR-nr. 32 27 86 04

Årsrapport 1/1 - 31/12 2017 (8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21/ 2 2018

Jens Bødtcher-Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Schantz Realty ApS
Birketoften 15
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 27 86 04
Stiftet: 1. juli 2009
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

Direktion

Birgitte Klausen

Revisor

Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Nykredit
Nordea

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2017, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2017, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat udgør kr. -678.638. Egenkapitalen udgør kr. 22.460.292.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	-393.561	-229.721
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-372.807	-353.494
Resultat af primær drift	<u>-766.368</u>	<u>-583.215</u>
2 Finansielle indtægter	3.393	891
3 Finansielle omkostninger	-107.031	-90.980
Resultat før skat	<u>-870.006</u>	<u>-673.304</u>
Skat af årets resultat	191.368	149.163
Årets resultat	<u><u>-678.638</u></u>	<u><u>-524.141</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-678.638	-524.141
Disponeret	<u><u>-678.638</u></u>	<u><u>-524.141</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	34.550.000	19.586.755
4 Materielle anlægsaktiver	<u>34.550.000</u>	<u>19.586.755</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>34.550.000</u>	<u>19.586.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.727	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.754
Udskudt skatteaktiv	0	974.820
Selskabsskat	690.816	665.076
Andre tilgodehavender	0	35.960
Periodeafgrænsningsposter	12.207	7.916
Tilgodehavender	<u>1.197.750</u>	<u>1.739.526</u>
Likvide beholdninger	<u>203.292</u>	<u>281.812</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.401.042</u>	<u>2.021.338</u>
AKTIVER	<u><u>35.951.042</u></u>	<u><u>21.608.093</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	11.759.842	0
Overført resultat	10.575.450	11.254.088
Foreslået udbytte	0	0
5 EGENKAPITAL	<u>22.460.292</u>	<u>11.379.088</u>
Udskudt skat	2.841.506	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>2.841.506</u>	<u>0</u>
Realkreditinstitutter	8.873.345	8.892.884
6 Langfristede gældsforpligtelser	<u>8.873.345</u>	<u>8.892.884</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11.707	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.649	81.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.711	1.239.871
Anden gæld	1.038.048	15.000
Periodeafgrænsningsposter	398.784	0
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.775.899</u>	<u>1.336.121</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>10.649.244</u>	<u>10.229.005</u>
PASSIVER	<u>35.951.042</u>	<u>21.608.093</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualaktiver og -forpligtelser		

NOTER

1 Af- og nedskrivninger	2017	2016
Grunde og bygninger	372.807	353.494
	<u>372.807</u>	<u>353.494</u>
2 Finansielle indtægter	2017	2016
Renter tilknyttede virksomheder	3.393	891
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<u>3.393</u>	<u>891</u>
3 Finansielle omkostninger	2017	2016
Renter tilknyttede virksomheder	46.604	29.740
Øvrige finansielle omkostninger	60.427	61.240
	<u>107.031</u>	<u>90.980</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		21.374.731
Årets tilgang		259.332
Årets afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>21.634.063</u>
Opskrivning primo		0
Årtes opskrivning		15.076.720
Opskrivning 31. december 2017		<u>15.076.720</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar		1.787.976
Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0
Årets af- og nedskrivninger		372.807
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		<u>2.160.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>34.550.000</u>

NOTER

5 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for opskriv- ninger	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	11.254.088	0	0	11.379.088
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	11.759.842	0	11.759.842
Årets resultat	0	-678.638	0	0	-678.638
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>10.575.450</u>	<u>11.759.842</u>	<u>0</u>	<u>22.460.292</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser:

	Gæld i alt 31/12 2017	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter	<u>8.982.357</u>	<u>11.707</u>	<u>8.970.650</u>	<u>8.923.822</u>
	<u>8.982.357</u>	<u>11.707</u>	<u>8.970.650</u>	<u>8.923.822</u>

7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 8.982.357, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 34.550.000.

8 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatning-
en.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Bødtcher-Hansen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-643246005402

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2018 kl.: 08:00:09

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.